1.••••••••

JUIZ DE  FORA

ARA MUNICIPAL
DE JUIZ DE FORA

PRAÇA:010

PREFEITURA

O fibiD. Gabinete do Prefeito 	•••••a••••1 1

..••••• / •

Av. Srasii, 2001 90  andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG
- •. Te!: (32) 3690.. 7240 - Fax (32) 3690 — 7 	— gabineteprefeiter~:~gov.19,L.: , 	, 	•

Ofício n° 2730/2020/SG 	 Juiz de Fora, 06 de maio de 2020

Exm°. Sr.
Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Pedidos de Informações n's C035, 0036, 0037, 0038, 0039, 0040, 0041,
0042 e 0043/2020

Assunto: Prorrogação dos Prazos de Resposta

Senhor Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência a prorrogação do prazo de resposta,

referente aos Pedidos de Informgções r°s Pedidos de Informações n°s 0035, 0036,

0037, 0038, 0039, 0040, 0041, 0042 e 0043/2020 por 60 (sessenta) dias para

conclusão dos levantamentos, conforme disposto no Artigo 47-Inciso XIII da Lei

Orgânica Municipal.

Atenciosamente,

	Page 1